Mese di
riferimento
gennaio

febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
oftobre
novembre
dicembre

MEDIA

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPES S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE ANTONIO MARCELLO MUGGITTU

Mese di

riferimento
gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
MEDIA

Mese di
riferimento
gennaio

febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

MEDIA

Mese di
riferimento
gennaio

febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

MEDIA

C)rses

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPES S.p.A. - ANNO 2025 - TOTALE AZIENDA

Assenze per ferie
8.57%
6,01%
5,44%
7.24%
9.17%
9.,98%
16,28%
20,91%
14,17%
7.95%
10,39%

10,56%

Assenze per ferie

3,60%
2,25%
1,90%
3,33%
4,33%
391%
8,48%
11,41%
6,77%
2,72%
4,67%

4,85%

Assenze per malattia
3.34%
3.69%
2,71%
2,54%
3.25%
2,86%
2,88%
3,43%
3.29%
3.35%
3.33%

3.15%

Assenze per malattia

2,47%
1,97%
1,89%
1,10%
1,56%
1,38%
1,28%
2,36%
2,75%
1,70%
2,54%

1.91%

Altri permessi e assenze retribuiti e
non retribuiti
3.56%
3.22%
3.41%
311%
1,97%
2,99%
2,26%
2.31%
3.09%
2,40%
2,97%

2,84%

Altri permessi e assenze retribuiti e
non retribuiti
1.24%
1.41%
1.39%
1.73%
1,00%
1.67%
1.19%
1.22%
1.86%
1.47%
1.54%

1,43%

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPES S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE OSCAR DEL VECCHIO

Assenze per ferie

4,65%
3,74%
3,41%
3,65%
4,72%
5,82%
7.49%
817%
7.09%
4,84%
5,58%

5,38%

Assenze per malattia

0.87%
1,72%
0.79%
0.96%
0.99%
1,37%
1,60%
1,07%
0,54%
1,65%
0.79%

1,12%

Altri permessi e assenze refribuiti e
non retribuiti
2,14%
1,66%
2,02%
1.38%
0,94%
1.32%
1.07%
1.09%
1,.23%
0,90%
1,.28%

1,37%

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPES S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE STEFANO RICCI

Assenze per ferie

0,32%
0,02%
0,13%
0,26%
0,12%
0,25%
0.31%
1,33%
0.31%
0,39%
0,14%

0,33%

Assenze per malattia

0,00%
0,00%
0,03%
0,48%
0,70%
0.11%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,12%

Altri permessi e assenze refribuiti e
non retribuiti
0,18%
0.15%
0,00%
0,00%
0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,03%
0.15%

0,05%

Aspes S.p.a. - Via Mameli, 15 - 61121 Pesaro - C.F./P.IVA/Reg. Imp. PU 01423690419

TOTALE
ASSENZE
15,47%
12,92%
11,56%
12,89%
14,39%
15,83%
21,42%
26,65%
20,55%
13,70%
16,69%
0,00%

TOTALE
ASSENZE
7.31%
5,63%
5,18%
6,16%
6,89%
6,96%
10,95%
14,99%
11,38%
5,89%
8,75%
0,00%

TOTALE
ASSENZE
7,66%
712%
6,22%
5,99%
6,65%
8,51%
10,16%
10,33%
8,86%
7.39%
7,65%
0,00%

TOTALE
ASSENZE
0,50%
0,17%
0,16%
0,74%
0,85%
0,36%
0,31%
1,33%
0,31%
0,42%
0,29%
0,00%



