

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPEs S.p.A. - ANNO 2025 - TOTALE AZIENDA				
Mese di riferimento	Assenze per ferie	Assenze per malattia	Altri permessi e assenze retribuiti e non retribuiti	TOTALE ASSENZE
gennaio	8,57%	3,34%	3,56%	15,47%
febbraio	6,01%	3,69%	3,22%	12,92%
marzo	5,44%	2,71%	3,41%	11,56%
aprile	7,24%	2,54%	3,11%	12,89%
maggio	9,17%	3,25%	1,97%	14,39%
giugno	9,98%	2,86%	2,99%	15,83%
luglio	16,28%	2,88%	2,26%	21,42%
agosto	20,91%	3,43%	2,31%	26,65%
settembre	14,17%	3,29%	3,09%	20,55%
ottobre	7,95%	3,35%	2,40%	13,70%
novembre	10,39%	3,33%	2,97%	16,69%
dicembre				0,00%
<b>MEDIA</b>	<b>10,56%</b>	<b>3,15%</b>	<b>2,84%</b>	

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPEs S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE ANTONIO MARCELLO MUGGITTU				
Mese di riferimento	Assenze per ferie	Assenze per malattia	Altri permessi e assenze retribuiti e non retribuiti	TOTALE ASSENZE
gennaio	3,60%	2,47%	1,24%	7,31%
febbraio	2,25%	1,97%	1,41%	5,63%
marzo	1,90%	1,89%	1,39%	5,18%
aprile	3,33%	1,10%	1,73%	6,16%
maggio	4,33%	1,56%	1,00%	6,89%
giugno	3,91%	1,38%	1,67%	6,96%
luglio	8,48%	1,28%	1,19%	10,95%
agosto	11,41%	2,36%	1,22%	14,99%
settembre	6,77%	2,75%	1,86%	11,38%
ottobre	2,72%	1,70%	1,47%	5,89%
novembre	4,67%	2,54%	1,54%	8,75%
dicembre				0,00%
<b>MEDIA</b>	<b>4,85%</b>	<b>1,91%</b>	<b>1,43%</b>	

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPEs S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE OSCAR DEL VECCHIO				
Mese di riferimento	Assenze per ferie	Assenze per malattia	Altri permessi e assenze retribuiti e non retribuiti	TOTALE ASSENZE
gennaio	4,65%	0,87%	2,14%	7,66%
febbraio	3,74%	1,72%	1,66%	7,12%
marzo	3,41%	0,79%	2,02%	6,22%
aprile	3,65%	0,96%	1,38%	5,99%
maggio	4,72%	0,99%	0,94%	6,65%
giugno	5,82%	1,37%	1,32%	8,51%
luglio	7,49%	1,60%	1,07%	10,16%
agosto	8,17%	1,07%	1,09%	10,33%
settembre	7,09%	0,54%	1,23%	8,86%
ottobre	4,84%	1,65%	0,90%	7,39%
novembre	5,58%	0,79%	1,28%	7,65%
dicembre				0,00%
<b>MEDIA</b>	<b>5,38%</b>	<b>1,12%</b>	<b>1,37%</b>	

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ASPEs S.p.A. - ANNO 2025 - DIRIGENTE STEFANO RICCI				
Mese di riferimento	Assenze per ferie	Assenze per malattia	Altri permessi e assenze retribuiti e non retribuiti	TOTALE ASSENZE
gennaio	0,32%	0,00%	0,18%	0,50%
febbraio	0,02%	0,00%	0,15%	0,17%
marzo	0,13%	0,03%	0,00%	0,16%
aprile	0,26%	0,48%	0,00%	0,74%
maggio	0,12%	0,70%	0,03%	0,85%
giugno	0,25%	0,11%	0,00%	0,36%
luglio	0,31%	0,00%	0,00%	0,31%
agosto	1,33%	0,00%	0,00%	1,33%
settembre	0,31%	0,00%	0,00%	0,31%
ottobre	0,39%	0,00%	0,03%	0,42%
novembre	0,14%	0,00%	0,15%	0,29%
dicembre				0,00%
<b>MEDIA</b>	<b>0,33%</b>	<b>0,12%</b>	<b>0,05%</b>	